1

平成 29 年 4 月 4 日

各 位

東原支店・三日町支店の店舗移転について

 株式会社 山形銀行（頭取 長谷川 吉茂）は、平成 29 年 7 月を目途に「東原支店」を「東山形支店」内へ、

平成 29 年 10 月を目途に「三日町支店」を「山形駅前支店」内へブランチ・イン・ブランチ方式（１つの店舗内で

２つの支店が営業する方式）にて移転することとしましたので、その概要について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 移転後の「東原支店」について

（１） 概要

    ① ブランチ・イン・ブランチ方式で東山形支店に移転し、経営資源を集約させることで、更なるサービス

向上に努めてまいります。

    ② 現支店での窓口営業につきましては、平成 29 年 6 月 30 日(金)をもちまして取り扱いを中止いたし

ますが、ATM は引き続き設置いたします。

③ 店舗名称は、東山形支店東原出張所に変更いたします。

④ 東原支店は東山形支店内の店舗となりますが、支店名・店番号・口座番号の変更はございません

ので、お持ちの通帳・証書・カード等はそのままご利用いただけます。

（２） 東山形支店・東原支店 店舗概要

 営業店名称
山形銀行 東山形支店

山形銀行 東原支店           （東山形支店内）

 店舗所在地 山形市小白川町 1－8－26      （東山形支店 所在地）

 電話番号 023－624－2225

 ＦＡＸ番号 023－642－1463

（３） 東山形支店東原出張所

 店舗所在地 山形市東原町 3－9－2         （現 東原支店 所在地）

 営業時間
平日    8:00 ～ 20:00      （変更ございません）

土日祝日 9:00 ～ 17:00       （変更ございません）

ATM 設置台数 2 台

（４） 実施日   平成 29 年 7 月 3 日（月）

‐1‐

1

２． 移転後の「三日町支店」について

（１） 概要

    ① ブランチ・イン・ブランチ方式で山形駅前支店に移転し、経営資源を集約させることで、更なるサー

ビス向上に努めてまいります。

    ② 現支店での窓口営業につきましては、平成 29 年 9 月 29 日(金)をもちまして取り扱いを中止いたし

ますが、ATM は引き続き設置いたします。

    ③ 店舗名称は山形駅前支店三日町出張所に変更いたします。

④ 三日町支店は山形駅前支店内の店舗となりますが、支店名・店番号・口座番号の変更はございま

せんので、お持ちの通帳・証書・カード等はそのままご利用いただけます。

（２） 山形駅前支店・三日町支店 店舗概要

 営業店名称
山形銀行 山形駅前支店

山形銀行 三日町支店          （山形駅前支店内）

 店舗所在地 山形市幸町 2-5             （山形駅前支店 所在地）

 電話番号 023－623－3041

 ＦＡＸ番号 023－624－4863

（３） 山形駅前支店三日町出張所

 店舗所在地 山形市三日町 1-1-3           （現 三日町支店 所在地）

 営業時間
平日    8:00 ～ 20:00      （変更ございません）

土日祝日 9:00 ～ 17:00       （変更ございません）

ATM 設置台数 1 台

（４） 実施日   平成 29 年 10 月 2 日（月）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

広報室 CSR 戦略室 二宮

TEL：023－623－1221（代表）

‐2‐

	P1【東原、三日町支店】ニュースリリース
	P2【東原、三日町支店】ニュースリリース